
1

Rámcová dohoda o dílo
Sp. zn.: SpMO 47858/2021-6142

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: pplk. Ing. Daliborem Spáčilem

velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

(dále jen „objednatel“)
a

VARIEL, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1556.
Sídlo: Průmyslová 1034, 285 22 Zruč nad Sázavou
IČO: 45148287
DIČ: CZ45148287
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VARIEL, a.s.
Průmyslová 1034
285 22 Zruč nad Sázavou

(dále jen „poskytovatel“)

Podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „OZ“) uzavírají tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) s názvem „RD – Opravy
a servis AUT.SAN.LZTOP IVECO“.



2 
 

II. Účel dohody 
 

2.1 Účelem této dohody je zabezpečení provádění údržby, servisu a servisních prohlídek 
v záruční lhůtě, stanovených výrobcem podvozků vozidel AUT.SAN.LZTOP IVECO, 
k zajištění technické způsobilosti a bezpečného provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, a to v souladu s Kupní smlouvou č. 185410193 uzavřenou ze dne 15. 2. 
2019 mezi objednatelem a dodavatelem vozidel IVECO obchodní společností VARIEL, 
a. s. (IČO: 45148287), sídlem Průmyslová 1034, 285 22 Zruč nad Sázavou.  
 

III. Předmět dohody 
 

3.1 Předmětem dohody je závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad provést 
za podmínek dle této dohody opravy, údržbu a servisní prohlídky v záruční lhůtě u 
techniky: AUT.SAN.LZTOP IVECO uvedené v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této dohody, a to dle specifikace uvedené objednatelem v jednotlivých dílčích 
objednávkách (dále jen „služba“). 

3.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit poskytovateli cenu 
sjednanou v čl. IV. této dohody. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 
IV. Cena  

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční rozsah plnění předmětu této dohody 

(poskytovaný na základě jednotlivých dílčích plnění) nepřekročí částku ve výši  
300 000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých). Tato limitní cena je stanovena 
včetně DPH. Objednatel je na základě této dohody oprávněn objednat u poskytovatele 
způsobem dle čl. VI. této dohody jednotlivá dílčí plnění, a to až do celkového 
finančního objemu stanoveného shora dle tohoto odstavce dohody. Objednatel současně 
není povinen za dobu platnosti této dohody vyčerpat celkový takto stanovený rozsah 
plnění. 

4.2 Jednotkové ceny za poskytnutí služby (dílčího plnění dle jednotlivých objednávek 
objednavatele) jsou uvedeny v Příloze č. 1 této dohody. V těchto cenách jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této dohody (např. náklady na dopravu, clo, 
apod.). Jednotkové ceny za službu jsou po celou dobu uzavření smluvního vztahu 
neměnné a pro obě smluvní strany závazné, přičemž mohou být měněny pouze při 
změně zákonem stanovené sazby DPH. 

4.3   Skutečná cena za službu bude stanovena na základě provedení jednotlivých dílčích 
plnění (objednaných služeb), přičemž poskytovateli vzniká nárok na úhradu dílčí části 
poskytnuté služby definované v odst. 6.3 této dohody až po jeho provedení. Cena za 
provedení jednotlivých dílčích částí díla je stanovena v ceníku, který jako Příloha č. 1 
tvoří nedílnou součást této dohody.  

 

 



3 
 

V. Čas a místo plnění 
 

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů do 30. 11. 
2022. 

5.2 Poskytovatel je povinen provést dílčí plnění podle čl. VI. této dohody ve lhůtě 
stanovené objednatelem formou časového rozpětí ve výzvě k plnění. Konkrétní termín 
plnění výzvy v rámci takto stanoveného časového rozpětí mohou dohodnout mezi 
sebou zástupci smluvních stran oprávnění jednat ve věcech technických 
prostřednictvím telefonické dohody. V opačném případě platí termín plnění uvedený 
objednatelem v jednotlivých výzvách 

5.3  Místem plnění je provozovna stanovená poskytovatelem v areálu společnosti TRUCK 
Servis Čáslav s.r.o. na adrese: Pod Nádražím 1205, 286 01 Čáslav. Přepravu do místa 
plnění zabezpečí objednatel na své náklady. V místě plnění poskytovatel vždy zajistí 
na vlastní náklady převzetí a zpětné předání techniky AUT. SAN. LZTOP IVECO 
(rok výroby 2020, VIN: ZN3D055D609041816) uvedené v příslušné objednávce 
(výzvě k plnění). Poskytovatel je oprávněn po dobu platnosti této dohody změnit shora 
uvedené místo plnění pouze po předchozím písemném sdělení doručeném objednateli, 
a to pouze v rámci území České republiky. Za převzetí a zpětné předání techniky 
uvedené v odst. 3.1 shora v místě plnění odpovídá poskytovatel, a to bez ohledu na 
skutečnost, bude-li předmět této dohody (případně jeho dílčí část) plnit 
prostřednictvím svého poddodavatele.  

 

VI. Podmínky provádění díla 
 
6.1 Služba bude prováděna postupně po dílčích plněních, přičemž dílčím plněním se pro 

účely této dohody rozumí oprava a servis AUT. SAN. LZTOP IVECO (rok výroby 
2020, VIN: ZN3D055D609041816), a to v rozsahu, který je objednatelem uveden 
v příslušné objednávce, jejíž vzor jako Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této dohody. 
Ke vzniku dohody o dodání konkrétního dílčího plnění je nutné písemné potvrzení 
příslušné objednávky poskytovatelem podle odst. 6.5 této dohody. 

6.2  Objednávka dílčího plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní požadavek na dílčí plnění (v rozsahu požadovaného servisního úkonu na 
AUT.SAN.LZTOP IVECO (rok výroby 2020, VIN: ZN3D055D609041816)). 
Objednatel je oprávněn do objednávky uvést pouze takové servisní služby, které jsou 
zahrnuty v ceníku, jenž jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody.   

6.3  Objednatel bude zasílat objednávky poskytovateli cestou Národního elektronického 
nástroje (NEN) www.nen.nipez.cz (dále jen jako „elektronické tržiště“) jako jednotlivé 
Výzvy k plnění. Objednávka je okamžikem odesláním Výzvy k plnění přes elektronické 
tržiště závazná pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech svých 
částech.  Objednatel je oprávněn prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem u 
poskytovatele služby.  

6.4  Poskytovatel služby je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným 
telefonickým dotazem u zástupce objednatele na telefonní číslo uvedené v záhlaví této 
dohody. 



4

6.5 Poskytovatel služby je povinen po obdržení objednávky (formou Výzvy k plnění) tento
návrh objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní poskytovatel služby opatřením
objednávky (ve formě příslušné Výzvy k plnění) zaručeným elektronickým podpisem a
uložením takto podepsané objednávky v příslušném elektronickém tržišti uvedeném
v odst. 6.3 tohoto článku dohody. Návrh objednatele ve formě objednávky zaniká,
pokud objednávka nebude poskytovatelem služby potvrzená do konce lhůty pro její
plnění.

6.6 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2626 OZ.
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je
poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s
prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je poskytovatel povinen umožnit
objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je služba prováděna, nebo které s
prováděním služby souvisejí, a to včetně prostor zajištěných prostřednictvím třetí osoby
(poddodavatelem poskytovatele).

6.7 Objednatel pověřil jako své zástupce oprávněné jednat ve věcech technických (včetně
předávání a přebí s

a
- dále jen „přejímající“.

6.8 Poskytovatel je povinen provádět činnosti spojené s plněním služby dle této dohody
svými pracovníky s platnými osvědčeními a oprávněními k daným činnostem dle
platných právních předpisů a současně disponovat platným oprávněním k plnění
předmětu této dohody dle zvláštních právních předpisů.

6.9 O předání vojenské techniky k provedení služby dle této dohody bude sepsán předávací
protokol potvrzený zástupci smluvních stran, který bude obsahovat počet a druh
předávaného zařízení. Poskytovatel je povinen provést službu s využitím nových a
nepoužitých komponentů. Tyto komponenty musí být minimálně těch technických
parametrů, které měly komponenty nahrazované.

6.10 Poskytovatel je povinen pro každé dílčí plnění dle příslušné objednávky vystavit
objednateli v místě plnění předávací protokol. Součástí tohoto předávacího protokolu
bude rovněž zakázkový list s rozpisem použitých nových náhradních dílů a rozpisem
provedených prací.

6.11 Objednatel není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje
dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
svým podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zaplacení dohodnuté ceny služby bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby
objednatelem na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to
na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).

7.2 Objednatel neposkytuje zálohy.

7.3 Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí
objednané služby (příslušného dílčího plnění) objednatelem nejpozději do 10 dnů na
výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu (cenu) dle
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den



5 
 

splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) dílčího plnění z účtu 
objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.4   Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6. IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 6142 Bučovice, Sokolovská 1, 685 01 Bučovice“. Součástí 
každého daňového dokladu (faktury) bude zejména položkový rozpis ceny pro dílčí 
plnění obsahující: 

          7.4.1 označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo objednávky dílčího plnění; 
          7.4.2 názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny; 
          7.4.3 cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky; 
          7.4.4 celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 

7.5   Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.6  Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odst. 
7.3 této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

7.7   Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1 Vlastníkem věci (materiálu), která byla poskytovateli předána k provedení díla 

(poskytnutí služby), je po celou dobu plnění předmětu této dohody objednatel.  

8.2 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
poskytovatel. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

 
9.1 Poskytovatel prohlašuje, že poskytuje záruku 24 měsíců za jakost díla, a to s platností pro 

každou dílčí objednávku (dílčí předmět plnění) zvlášť. Záruční doba počíná běžet od 
podpisu protokolu o předání a převzetí příslušné dílčí části díla ve smyslu ustanovení 
odst. 6.10 této dohody. 

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
poskytovatel. 

Strana 4 (celkem 8) 



6 
 

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.4 Při předčasném plnění může poskytovatel odstranit vady do doby určené k provedení 
služby. Výkonem svého práva nesmí objednateli způsobit nepřiměřené obtíže nebo 
výdaje. Právo poskytovatele na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i 
pro vady dokladů. 

9.5 Reklamace se uplatňují písemně. 

9.6 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.7 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.8 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 

X. Pokuty dohody a úrok z prodlení 
 
10.1  Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v odst. 3.1 této dohody, má objednatel 

právo požadovat po poskytovateli zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 20 % 
z ceny za příslušné dílčí plnění a dále též smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny 
příslušného dílčího plnění, a to za každý den trvání tohoto prodlení až do předání 
požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Smluvní pokuta bude poskytovatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného objednatelem. 

10.2  V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění dle této dohody má 
poskytovatel právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z ceny za 
příslušné dílčí plnění (fakturované částky) za každý započatý den trvání tohoto prodlení. 

10.3 Maximální výše úroku z prodlení může činit 100 % z ceny za dílo. 

10.4 Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.4 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.5 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 



7 
 

11.6 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv (zákon o registru smluv), podléhá tato dohoda zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv 
objednatel. 

11.7 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.8 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele zcela ani 
zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků 
plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Objednatel za tímto účelem 
schvaluje jako poddodavatele poskytovatele společnost TRUCK SERVIS Čáslav s.r.o., 
sídlem Čáslav – Nové Město, Pod Nádražím 1205, PSČ 28601, IČO: 27069940. 

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo 
e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.10  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději pátým pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

XII. Zánik závazků 
 

12.1   Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 
OZ. 

12.2   Poskytovatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel je v prodlení s 
plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné 
porušení dohody ve smyslu ustanovení § 2002 OZ). 

12.3   Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle odst. 11.10 
této dohody. 

12.4   Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6 kalendářních dnů od data doručení podle 
odst. 11.10 této dohody. 

12.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také: 
12.5.1  Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených nákladů. 
12.5.2   Jednostranným odstoupením od této dohody ze strany objednatele pro její 

podstatné porušení poskytovatelem, přičemž objednatel má právo 
jednostranně odstoupit od této dohody z následujících důvodů: 

12.5.2.1  prodlení poskytovatele v provedení objednaného plnění (dílčí části 
předmětu plnění) v termínu uvedeném v odst. 5.2 této dohody, delší 
než 10 dnů; 

12.5.2.2   prodlení poskytovatele s odstraněním jakékoliv vady o více jak 15 dní; 

Strana 6 (celkem 8) 



8

12.5.2.3 opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této
dohody, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí
porušení jakékoliv povinnosti.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato dohoda má 8 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 4 očíslované strany, příloha č. 2
má 2 očíslované strany. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední
smluvní stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů.

13.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

13.3 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za
změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele
oprávněného jednat ve věcech technických, či ve věcech dohody, nebude vyhotoven
dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení příslušné smluvní straně.

13.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na www.nen.nipez.cz.

Součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace a cenová kalkulace služby
Příloha č. 2 - Vzor výzvy k plnění

V Bučovicích dne Ve Zruči nad Sázavou dne

Objednatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Ing. Dalibor Spáčil

podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
Člen představenstva
Ing. Roman Výborný

Strana 7 (celkem8)



1

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. SpMO 47858/2021-6142

AUT.SAN.LZTOP IVECO (rok výroby 2020, VIN: ZN3D055D609041816) - opravy a udržování

Firma: VARIEL, a.s.
Zapsaná v rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1556

Sídlo: Průmyslová 1034, 285 22 Zruč nad Sázavou

IČO: 45148287

DIČ: CZ45148287

Jejímž jménem jedná: ředstavenstva

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonický kontakt:

E-mail:

Datová schránka:

Doručovací adresa: VARIEL, a.s.

Ulice, č.p.: Průmyslová 1034

PSČ a pošta: 285 22 Zruč nad Sázavou

P. č. Požadovaný služba

Nacenění
nových

náhradních
dílů

NIPEZ MJ
Předpokládaný

počet kusů/úkonů

Cena za
práci
bez

DPH

Cena za
materiál
bez DPH

Cena za
práci s
DPH

Cena za
materiál s

DPH

Cena celkem s
DPH

EO

1
Výměna motorového

oleje
Motorový olej 50112000-3 úkon 1

2
Výměna filtrů oleje

motoru
Filtr oleje
motoru

50112000-3 úkon 1



2

3

Opětovné uvedení do
chodu počítadla kvality

motorového oleje
pomocí diagnostického

nástroje – E.A.SY.

50112000-3 úkon 1

4 Výměna pylového filtru Pylový filtr 50112000-3 úkon 1

5
Kontrola hustoty chladící

kapaliny
50112000-3 úkon 1

M1

6 Výměna palivového filtru Palivový filtr 50112000-3 úkon 1

7
Výměna vložky

palivového předfiltru
Vložka 50112000-3 úkon 1

8
Kontrola hladiny
brzdové kapaliny

50112000-3 úkon 1

9
Celkové mazání

podvozku
50112000-3 úkon 1

10
Výměna oleje a

odvzdušnění
hydraulických brzd

Materiál
potřebný k

opravě
50112000-3 úkon 1

11 Kontrola stavu řemenů 50112000-3 úkon 1

12

Kontrola účinnosti a
stavu filtrů sání
vzduchových
kompresorů

50112000-3 úkon 1



3

13
Kontrola těsnosti

palivového potrubí
50112000-3 úkon 1

14
Kontrola účinnosti

odvzdušnění přední
nápravy

50112000-3 úkon 1

15
Kontrola účinnosti
odvzdušnění zadní

nápravy
50112000-3 úkon 1

16
Kontrola účinnosti

odvzdušnění
rozdělovací převodovky

50112000-3 úkon 1

17

Kontrola účinnosti
pneumatických systému,

kontrola potrubí a
spojů/šroubení

50112000-3 úkon 1

18
Kontrola neporušenosti
pouzder a manžet řízení

50112000-3 úkon 1

19
Kontrola sestavy táhel a
kloubů převodu řízení a

volantového sloupku
50112000-3 úkon 1

20
Kontrola těsnosti potrubí

hydraulických brzd
50112000-3 úkon 1

21
Kontrola opotřebení
brzdových kotoučů,

destiček a čelistí
50112000-3 úkon 1

22
Kontrola těsnosti

chladícího systému
motoru

50112000-3 úkon 1



4

23
Kontrola úniku kapalin v

mechanických
skupinách

50112000-3 úkon 1

24

Kontrola systému EDC
motoru pomocí

diagnostického nástroje
E.A.S.Y.

50112000-3 úkon 1

25
Kontrola zdvihu
parkovací brzdy

50112000-3 úkon 1

26

Otevírání/zavírání
kapoty a

demontáž/montáž krytů
motoru

50112000-3 úkon 1

27
Operace spojené s

pohybem
50112000-3 úkon 1

28 Zkušební jízda 50112000-3 úkon 1

Celková cena s DPH: 54 087,00 Kč



1

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. SpMO 47858/2021-6142

Výzva k plnění č. XX SpMO 47858/2021-6142
k rámcové dohodě č. SpMO 47858/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: pplk. Ing. Daliborem Spáčilem

velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručov
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

VARIEL, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1556.
Sídlo: Průmyslová 1034, 285 22 Zruč nad Sázavou
IČO: 45148287
DIČ: CZ45148287
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VARIEL, a.s.
Průmyslová 1034
285 22 Zruč nad Sázavou



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 47858/2021-6142 ze dne xx.xx.2021 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele následující plnění
služby:

P.č.
Požadovaná

služba

Nacenění
nových

náhradních
dílů

NIPEZ MJ
Předpokládaný

počet
kusů/úkonů

Cena za
práci bez

DPH

Cena za
materiál
bez DPH

Cena
za

práci s
DPH

Cena
za

materiál
s DPH

Cena
celkem
s DPH

xxxxx

xx xxx xxx xx xx xx xxx xxx xxx

Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny
uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.
Tato výzva má xx očíslovaných stran.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně XXXXXX,- Kč s DPH (slovy: xxxxxxxxxxxxxx).

Požadovaná doba provedení služby: do XX.XX.20XX.

V Bučovicích dne Ve Zruči nad Sázavou dne

Objednatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Ing. Dalibor Spáčil

podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
člen představenstva
Ing. Roman Výborný


